水道事業組合との懇談会について

水道課
(課長、担当)鈴木 清次
電 話：0265-79-3173（内線）1650
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：suido@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

 次のとおり、水道事業組合と懇談会を開催します。

箕輪町役場 水道課 プレスリリース

令和 4 年１１月２９日 発信
箕輪町

  日 時

令和 4年１２月２日（金） 午後４時３０分から５時１５分まで

  場 所

箕輪町役場 ２階 ２０３会議室

  内 容

  水道事業組合の現状や課題などについて、組合役員と町が懇談等を行います。

  出席者（予定）

  箕輪町水道事業組合：小松良輝組合長、春日秀雄副組合長、小林誠会計

  町：白鳥町長、浦野副町長、水道課長、水道課課長補佐兼水道工事係長